SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PIAUÍ – CREA/PI

Rua Eliseu Martins, 1767, Centro, CEP: 64000-100. Telefone: 86.2107-9292 - Email: administrativo@crea-pi.org.br

TERMO DE CLASSIFICAÇÃO

Processo nº: PRO-01029809/2024

Credenciamento nº: 04/2024

A Comissão de Credenciamento, designada para a análise e avaliação do presente

processo, no uso de suas atribuições legais e com fundamento na Lei Federal nº

14.133/2021 e no Decreto nº 11.878, de 9 de janeiro de 2024, declara que:

Após a análise detalhada da documentação apresentada pelas empresas

participantes do edital de credenciamento nº 04/2024, verificou-se que as seguintes

empresas atendem integralmente às exigências legais previstas no edital e nas normas

aplicáveis:

Empresa CNPJ Status

Pluxee Benefícios Brasil S.A. 69.034.668/0001-56 Apta

Com base nas constatações acima, as empresas listadas encontram-se aptas e

classificadas para o prosseguimento do credenciamento no âmbito do Processo nº PRO-

01029809/2024.

O presente Termo de Classificação é emitido para fins de comprovação e registro,

passando a integrar o referido processo administrativo.

             Teresina, 03 de dezembro de 2024.

SUZANA MARQUES BENICIO

Agente de Contratações

		2024-12-03T11:00:31-0300